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Przeciętna prędkość zwycięzcy 4 etapu 42,33 km/h 
 

Klasyfikacja indywidualna 4 etapu 
classement general de la 4-e etape  
SPONSOR HELLENA 
   

   1 106 POL19930822* LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL               3 51  01 10 
   2  44 CZE19830719  KANKOVSKY      Alois      DUK LA PRAHA               0 00 00  6 
   3 109 POL19930629* GRONKIEWICZ    Kacper     BDC  MARCPOL           IN2 0 00 00  4 
   4   1 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 00   
   5 117 ITA19930426* VIERO          Simone     CYC LING TEAM FRIULI       0 00 00   
   6  75 POL19920609* WOJCIECHOWSKI  Piotr      ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 00 00   
   7  20 POL19890216  D ĄBKOWSKI      Konrad     ACTIVEJET TEAM OTOMIN     0  00 00   
   8  45 CZE19930317* SISR           Frantisek  DUK LA PRAHA               0 00 00   
   9   9 POL19910313  NOWACZEK       Mateusz    LMG  KK ZIEMIA BRZESKA     0 00 00   
  10  66 POL19910926  SOBIERAJ       Przemysław WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS OL. 0 00 00   
  11   5 POL19940715* STOSZ          Patryk     TC CHROBRY GŁOGÓW         0 00 00   
  12  50 GER19880223  WEICHT         Michael    KOS TIGER GIANT            0 00 00   
  13 124 POL19830203  SMOLE Ń         Tomasz     WIBATECH FUJI ŻORY        0 00 00   
  14  10 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian     LMG KK ZIEMIA BRZESKA     0 00 00   
  15 102 POL19900917  GRADEK         Kamil      BDC  MARCPOL               0 00 00   
  16  93 POL19890715  PAWLAK         Grzegorz   DOB RE SKLEPY ROWEROWE PSZ 0 00 00   
  17  28 POL19920312* FOLTYN         Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  18  11 POL19911024  BARTKIEWICZ    Andrzej    LMG  KK ZIEMIA BRZESKA     0 00 00   
  19  97 CZE19930209* HAMPL          Petr       TJ FAVORIT BRNO           0 00 00   
  20  31 POL19920530* CZERKIES       Michał     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  21  17 CZE19911223  HOSEK          Josef      BAU KNECHTAUTHOR           0 00 00   
  22 127 POL19910327  MIGDAŁ         Wojciech   WIB ATECH FUJI ŻORY        0 00 00   
  23  27 POL19920613* HABA           Grzegorz   KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  24  73 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      ZGK MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 00 00   
  25  96 CZE19930119* TUREK          Daniel     TJ FAVORIT BRNO           0 00 00   
  26   7 POL19931217* KASPEREK       Michał     TC CHROBRY GŁOGÓW         0 00 00   
  27  68 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   ZGK MEXLLER WŁOSZCZOWA    0  00 00   
  28  85 CZE19910206  DLASK          Jindrich   EXP ERIMENT 23             0 00 00   
  29  14 CZE19930630* ZECHMEISTER    Tomas      BAU KNECHTAUTHOR           0 00 00   
  30 101 POL19900524  BERAS          Paweł      BDC  MARCPOL               0 00 00   
  31  94 CZE19950713* SEKANINA       Adam       TJ FAVORIT BRNO           0 00 00   
  32 100 POL19931021* BANASZEK       Adrian     BDC  MARCPOL               0 00 00   
  33 126 POL19900109  TRACZ          Krzysztof  WIB ATECH FUJI ŻORY        0 00 00   
  34  72 POL19830527  HALEJAK        Wojciech   ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 00 00   
  35 125 POL19770918  KOHUT          Sławomir   WIB ATECH FUJI ŻORY        0 00 00   
  36 107 POL19890710  STACHOWIAK     Adam       BDC  MARCPOL               0 00 00   
  37 108 POL19900603  PLUCI ŃSKI      Leszek     BDC MARCPOL           IN1 0 00 00   
  38  43 CZE19770912  BLAHA          Martin     DUK LA PRAHA               0 00 00   
  39  29 POL19930604* JEZIORSKI      Rafał      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  40  98 CZE19941117* KURKLE         Michael    TJ FAVORIT BRNO           0 00 00   
  41  49 GER19871216  BURKHARDT      Holger     KOS TIGER GIANT            0 00 00   
  42 105 POL19890423  KOWALCZYK      Jarosław   BDC  MARCPOL               0 00 00   
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Klasyfikacja indywidualna 4 etapu cd 
classement general de la 4-e etape  
SPONSOR HELLENA 
 

  43 118 ITA19901210  MARCOLIN       Matteo     CYC LING TEAM FRIULI       0 00 00   
  44  46 GER19800321  BAUMANN        Eric       KOS TIGER GIANT            0 00 00   
  45  13 POL19860412  CIE ŚLIK        Paweł      BAUKNECHTAUTHOR           0 0 0 00   
  46  15 CZE19890908  HUNAL          Martin     BAU KNECHTAUTHOR           0 00 00   
  47  34 POL19930604* WOJDASZKA      Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  48 129 POL19940608* JAROMIN        Piotr      WIB ATECH FUJI ŻORY        0 00 00   
  49 113 ITA19900218  GRAZIAN        Christian  CYC LING TEAM FRIULI       0 00 00   
  50  40 CZE19910712  VENDOLSKY      Ondrej     DUK LA PRAHA               0 00 00   
  51 114 ITA19940802* DEBELLIS       Stefano    CYC LING TEAM FRIULI       0 00 21   
  52  69 POL19771223  WADECKI        Adam       ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 00 21   
  53  77 POL19920420* PILIS          Bartosz    ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA I2 0 00 21   
  54   2 POL19880329  KUREK          Adrian     CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 21   
  55  21 POL19880513  PODLASKI       Michał     ACT IVEJET TEAM OTOMIN     0 00 21   
  56 104 POL19890527  KIRPSZA        Piotr      BDC  MARCPOL               0 00 21   
  57  23 POL19820510  BODNAR         Łukasz     ACT IVEJET TEAM OTOMIN     0 00 21   
  58 103 POL19830127  JANIACZYK      Bła żej     BDC MARCPOL               0 00 21   
  59 110 POL19750708  RADOSZ         Robert     BDC  MARCPOL           IN3 0 00 21   
  60 133 POL19910815  PIOTROWICZ     Paweł      TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 31   
  61  42 CZE19741013  KADLEC         Milan      DUK LA PRAHA               0 00 00   
  62  22 POL19911007  FRANCZAK       Paweł      ACT IVEJET TEAM OTOMIN     0 01 19   
  63  26 POL19910302  PIASKOWY       Emanuel    ACT IVEJET TEAM OTOMIN     0 01 24   
  64  24 POL19890629  BRYLOWSKI      Paweł      ACT IVEJET TEAM OTOMIN     0 01 24   
  65  32 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 32   
  66 111 ITA19900503  BOLZNAR        Riccardo   CYC LING TEAM FRIULI       0 01 32   
  67  80 POL19950420* RZE ŻNICKI      Michał     LUKS TRÓJKA PIASECZNO     0 0 1 32   
  68  89 POL19941108* SZCZEPANOWSKI  Bartosz    EXP ERIMENT 23             0 01 32   
  69  35 POL19940114* GRABAREK       Tomasz     WEL TOUR - GUERCIOTTI      0 01 32   
  70 128 POL19891022  CZAJKOWSKI     Mateusz    WIB ATECH FUJI ŻORY        0 01 32   
  71  88 POL19950909* PIOTROWSKI     Bartosz    EXP ERIMENT 23             0 01 32   
  72  65 RUS19910504  BELKIN         Vladimir   WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS OL. 0 01 32   
  73  78 POL19930817* KOSTECKI       Patryk     ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA I3 0 01 32   
  74  59 POL19941004*#HERCOG         Jakub      TAR NOVIA TARNOWO PDG.     0 01 32   
  75 120 POL19920309* BRAULI ŃSKI     Michał     SANTE BSA WHISTLE TEAM    0 01 3 2   
  76  25 POL19910601  CHRZANOWSKI    Sławomir   ACT IVEJET TEAM OTOMIN     0 01 32   
  77  54 POL19920730* DOMAGAŁA       Patryk     GK BIKE ATELIER GLIWICE   0 01 32   
  78  36 POL19940824* GRABIS         Mateusz    WEL TOUR - GUERCIOTTI      0 01 32   
  79  84 CZE19910526  DRBOHLAV       Jan        EXP ERIMENT 23             0 01 32   
  80  95 CZE19951023* NEUMAN         Dominik    TJ FAVORIT BRNO           0 01 32   
  81  79 POL19930310* KARGUL         Wojciech   LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 01 32   
  82 115 ITA19901218  PIZZINATO      Marco      CYC LING TEAM FRIULI       0 01 32   
  83   3 POL19930212* ZAJ ĄC          Bartosz    TC CHROBRY GŁOGÓW         0 0 1 32   
  84  60 POL19950805*#KARBOWY        Marcin     TAR NOVIA TARNOWO PDG.     0 01 32   
  85 131 POL19951027* ROWICKI        Wojciech   WIB ATECH FUJI ŻORY        0 01 32   
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Klasyfikacja indywidualna 4 etapu cd 
classement general de la 4-e etape  
SPONSOR HELLENA 
 

  86   4 POL19930220* KRAKOWIAK      Norbert    TC CHROBRY GŁOGÓW         0 01 32   
  87  83 POL19930716* LEDUCHOWSKI    Aleksander LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 01 32   
  88  99 CZE19930623* CHLUPAC        Dominik    TJ FAVORIT BRNO           0 01 32   
  89  19 CZE19920120* SVORADA        Jan        BAU KNECHTAUTHOR           0 01 32   
  90  56 POL19880912  GEBAUER        Grzegorz   GK BIKE ATELIER GLIWICE   0 01 32   
  91  33 POL19950110* SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 32   
  92  67 POL19901223  KUCHARSKI      Michał     WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS OL. 0 01 32   
  93  41 CZE19910505  FURST          Roman      DUK LA PRAHA               0 01 32   
  94 132 POL19930729* MROZEK         Wiktor     WIB ATECH FUJI ŻORY    IND 0 01 32   
  95  16 CZE19920606* KADUCH         Jan        BAU KNECHTAUTHOR           0 01 32   
  96 112 ITA19940311* CARLO          Andrea     CYC LING TEAM FRIULI       0 01 32   
  97  71 POL19830218  DETKO          Artur      ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 01 32   
  98  18 CZE19920611* DVORSKY        David      BAU KNECHTAUTHOR           0 01 32   
  99   6 POL19941203* PYTKA          Jakub      TC CHROBRY GŁOGÓW         0 01 32   
 100  63 POL19920103* SKRZESZEWSKI   Paweł      WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS OL. 0 01 32   
 101 130 POL19931118* KOTT           Konrad     WIB ATECH FUJI ŻORY        0 01 32   
 102  37 POL19951212* NAWROCKI       Mariusz    WEL TOUR - GUERCIOTTI      0 01 32   
 103  76 POL19951124* PAWLAK         Tobiasz    ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA I1 0 01 32   
 104  38 CZE19870329  HACESKY        Vojtech    DUK LA PRAHA               0 01 32   
 105  70 POL19810510  WITECKI        Mariusz    ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 01 32   
 106  51 GER19940601* SCHINDLER      Robin      KOS TIGER GIANT            0 01 32   
 107  39 CZE19861001  HOCHMANN       Jiri       DUK LA PRAHA               0 01 32   
 108  48 GER19870904  HEIDER         Johannes   KOS TIGER GIANT            0 01 32   
 109  47 GER19850108  RODEL          Henner     KOS TIGER GIANT            0 01 32   
 110 116 ITA19891101  MARTINELLO     Nicolo     CYC LING TEAM FRIULI       0 01 44   
 111  12 POL19950315* WALA           Jan        LMG  KK ZIEMIA BRZESKA     0 03 39   
 112  82 POL19940717* KUBIAK         Patryk     LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 03 39   
 113  87 CZE19931214* KOLAR          Pavel      EXP ERIMENT 23             0 03 39   
 114  61 POL19950218*#WILGUS         Wojciech   TAR NOVIA TARNOWO PDG.     0 03 39   
 115  74 POL19900208  SÓJKA          Kornel     ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 00 00   
       8 POL19940128* ŁAZAREWICZ     Marek      nie  wystartował            
      30 POL19950715* KAZIMIERSKI    Mateusz    nie  wystartował             
      86 POL19920403* KLEPACKI       Rafał      nie  wystartował             
     122 POL19901103  SKAR ŻYŃSKI     Piotr      nie wystartował             
      52 POL19950106* KLUKOSZOWSKI   Piotr      wyc ofany/abandone           
      53 POL19951208* SZYMA ŃSKI      Patryk     wycofany/abandone           
      64 POL19940420* SKRZESZEWSKI   Piotr      wyc ofany/abandone           
      81 POL19951127* TOMASZEWSKI    Krzysztof  wyc ofany/abandone           
      90 POL19940309* KORYCZAN       Adam       wyc ofany/abandone           
      92 POL19950506* GRUSZCZYK      Paweł      wyc ofany/abandone           
     121 POL19940627* OLESZCZUK      Piotr      wyc ofany/abandone           
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA WYŚCIGU 
classement general  
SPONSOR HELLENA 

 
   1 102 POL19900917  GRADEK         Kamil      BDC  MARCPOL              10 58 53  1 
   2  45 CZE19930317* SISR           Frantisek  DUK LA PRAHA               0 00 09  2 
   3 107 POL19890710  STACHOWIAK     Adam       BDC  MARCPOL               0 00 11   
   4  44 CZE19830719  KANKOVSKY      Alois      DUK LA PRAHA               0 00 15  6 
   5  11 POL19911024  BARTKIEWICZ    Andrzej    LMG  KK ZIEMIA BRZESKA     0 00 21  3 
   6 106 POL19930822* LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL               0 00  22 11 
   7  74 POL19900208  SÓJKA          Kornel     ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 00 22   
   8  17 CZE19911223  HOSEK          Josef      BAU KNECHTAUTHOR           0 00 30   
   9  42 CZE19741013  KADLEC         Milan      DUK LA PRAHA               0 00 33   
  10  96 CZE19930119* TUREK          Daniel     TJ FAVORIT BRNO           0 00 34   
  11 117 ITA19930426* VIERO          Simone     CYC LING TEAM FRIULI       0 00 35   
  12 101 POL19900524  BERAS          Paweł      BDC  MARCPOL               0 00 36   
  13  40 CZE19910712  VENDOLSKY      Ondrej     DUK LA PRAHA               0 00 40   
  14  15 CZE19890908  HUNAL          Martin     BAU KNECHTAUTHOR           0 00 43   
  15  14 CZE19930630* ZECHMEISTER    Tomas      BAU KNECHTAUTHOR           0 00 43   
  16  13 POL19860412  CIE ŚLIK        Paweł      BAUKNECHTAUTHOR           0 0 0 49   
  17  68 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   ZGK MEXLLER WŁOSZCZOWA    0  00 49   
  18  43 CZE19770912  BLAHA          Martin     DUK LA PRAHA               0 00 49   
  19  27 POL19920613* HABA           Grzegorz   KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 51   
  20   5 POL19940715* STOSZ          Patryk     TC CHROBRY GŁOGÓW         0 00 51   
  21  94 CZE19950713* SEKANINA       Adam       TJ FAVORIT BRNO           0 00 54   
  22  97 CZE19930209* HAMPL          Petr       TJ FAVORIT BRNO           0 00 55   
  23  72 POL19830527  HALEJAK        Wojciech   ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 00 56   
  24   2 POL19880329  KUREK          Adrian     CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 56   
  25   9 POL19910313  NOWACZEK       Mateusz    LMG  KK ZIEMIA BRZESKA     0 01 00   
  26  98 CZE19941117* KURKLE         Michael    TJ FAVORIT BRNO           0 01 02   
  27 105 POL19890423  KOWALCZYK      Jarosław   BDC  MARCPOL               0 01 06   
  28 118 ITA19901210  MARCOLIN       Matteo     CYC LING TEAM FRIULI       0 01 07   
  29  23 POL19820510  BODNAR         Łukasz     ACT IVEJET TEAM OTOMIN     0 01 12   
  30  10 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian     LMG KK ZIEMIA BRZESKA     0 01 18   
  31 108 POL19900603  PLUCI ŃSKI      Leszek     BDC MARCPOL           IN1 0 01 22   
  32  75 POL19920609* WOJCIECHOWSKI  Piotr      ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 01 23   
  33 103 POL19830127  JANIACZYK      Bła żej     BDC MARCPOL               0 01 27   
  34  66 POL19910926  SOBIERAJ       Przemysław WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS OL. 0 01 33   
  35 125 POL19770918  KOHUT          Sławomir   WIB ATECH FUJI ŻORY        0 01 34   
  36 124 POL19830203  SMOLE Ń         Tomasz     WIBATECH FUJI ŻORY        0 01 34   
  37  50 GER19880223  WEICHT         Michael    KOS TIGER GIANT            0 01 38   
  38  28 POL19920312* FOLTYN         Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 40   
  39  29 POL19930604* JEZIORSKI      Rafał      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 41   
  40  73 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      ZGK MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 01 42   
  41 104 POL19890527  KIRPSZA        Piotr      BDC  MARCPOL               0 01 48   
  42 100 POL19931021* BANASZEK       Adrian     BDC  MARCPOL               0 01 53   
  43   1 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC  POLSAT POLKOWICE      0 01 56   
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA WYŚCIGU cd 
classement general  
SPONSOR HELLENA 

 
  44 126 POL19900109  TRACZ          Krzysztof  WIB ATECH FUJI ŻORY        0 02 03   
  45 113 ITA19900218  GRAZIAN        Christian  CYC LING TEAM FRIULI       0 02 04   
  46 133 POL19910815  PIOTROWICZ     Paweł      TKK  PACIFIC TORU Ń         0 02 05 6 
  47   7 POL19931217* KASPEREK       Michał     TC CHROBRY GŁOGÓW         0 02 08 1 
  48  85 CZE19910206  DLASK          Jindrich   EXP ERIMENT 23             0 02 10   
  49 114 ITA19940802* DEBELLIS       Stefano    CYC LING TEAM FRIULI       0 02 11   
  50 110 POL19750708  RADOSZ         Robert     BDC  MARCPOL           IN3 0 02 15   
  51  39 CZE19861001  HOCHMANN       Jiri       DUK LA PRAHA               0 02 21   
  52  20 POL19890216  D ĄBKOWSKI      Konrad     ACTIVEJET TEAM OTOMIN     0  02 26   
  53  38 CZE19870329  HACESKY        Vojtech    DUK LA PRAHA               0 02 29   
  54  31 POL19920530* CZERKIES       Michał     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 02 29   
  55 109 POL19930629* GRONKIEWICZ    Kacper     BDC  MARCPOL           IN2 0 02 35 4 
  56  70 POL19810510  WITECKI        Mariusz    ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 02 39   
  57   6 POL19941203* PYTKA          Jakub      TC CHROBRY GŁOGÓW         0 02 39   
  58  21 POL19880513  PODLASKI       Michał     ACT IVEJET TEAM OTOMIN     0 02 42   
  59  16 CZE19920606* KADUCH         Jan        BAU KNECHTAUTHOR           0 02 43   
  60  46 GER19800321  BAUMANN        Eric       KOS TIGER GIANT            0 02 44   
  61  60 POL19950805*#KARBOWY        Marcin     TAR NOVIA TARNOWO PDG.     0 02 47   
  62  99 CZE19930623* CHLUPAC        Dominik    TJ FAVORIT BRNO           0 02 49   
  63  76 POL19951124* PAWLAK         Tobiasz    ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA I1 0 02 49   
  64 127 POL19910327  MIGDAŁ         Wojciech   WIB ATECH FUJI ŻORY        0 02 54   
  65  49 GER19871216  BURKHARDT      Holger     KOS TIGER GIANT            0 03 00   
  66  34 POL19930604* WOJDASZKA      Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 03 01   
  67  18 CZE19920611* DVORSKY        David      BAU KNECHTAUTHOR           0 03 01   
  68 129 POL19940608* JAROMIN        Piotr      WIB ATECH FUJI ŻORY        0 03 05   
  69  41 CZE19910505  FURST          Roman      DUK LA PRAHA               0 03 09   
  70 128 POL19891022  CZAJKOWSKI     Mateusz    WIB ATECH FUJI ŻORY        0 03 09   
  71  93 POL19890715  PAWLAK         Grzegorz   DOB RE SKLEPY ROWEROWE PSZ 0 03 11   
  72  19 CZE19920120* SVORADA        Jan        BAU KNECHTAUTHOR           0 03 18   
  73  95 CZE19951023* NEUMAN         Dominik    TJ FAVORIT BRNO           0 03 19   
  74   4 POL19930220* KRAKOWIAK      Norbert    TC CHROBRY GŁOGÓW         0 03 20   
  75  69 POL19771223  WADECKI        Adam       ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 03 21   
  76  22 POL19911007  FRANCZAK       Paweł      ACT IVEJET TEAM OTOMIN     0 03 24   
  77  32 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 03 27   
  78   3 POL19930212* ZAJ ĄC          Bartosz    TC CHROBRY GŁOGÓW         0 0 3 28   
  79  24 POL19890629  BRYLOWSKI      Paweł      ACT IVEJET TEAM OTOMIN     0 03 41   
  80  48 GER19870904  HEIDER         Johannes   KOS TIGER GIANT            0 03 45   
  81  89 POL19941108* SZCZEPANOWSKI  Bartosz    EXP ERIMENT 23             0 03 54   
  82 116 ITA19891101  MARTINELLO     Nicolo     CYC LING TEAM FRIULI       0 04 06   
  83  77 POL19920420* PILIS          Bartosz    ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA I2 0 04 08   
  84  54 POL19920730* DOMAGAŁA       Patryk     GK BIKE ATELIER GLIWICE   0 04 10   
  85 111 ITA19900503  BOLZNAR        Riccardo   CYC LING TEAM FRIULI       0 04 10   
  86  79 POL19930310* KARGUL         Wojciech   LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 04 13   
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  87  78 POL19930817* KOSTECKI       Patryk     ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA I3 0 04 13   
  88  84 CZE19910526  DRBOHLAV       Jan        EXP ERIMENT 23             0 04 18   
  89  88 POL19950909* PIOTROWSKI     Bartosz    EXP ERIMENT 23             0 04 29   
  90  47 GER19850108  RODEL          Henner     KOS TIGER GIANT            0 04 29   
  91  83 POL19930716* LEDUCHOWSKI    Aleksander LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 04 34   
  92  33 POL19950110* SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 04 35 4 
  93  36 POL19940824* GRABIS         Mateusz    WEL TOUR - GUERCIOTTI      0 04 38   
  94 130 POL19931118* KOTT           Konrad     WIB ATECH FUJI ŻORY        0 04 39   
  95 120 POL19920309* BRAULI ŃSKI     Michał     SANTE BSA WHISTLE TEAM    0 04 4 1   
  96  65 RUS19910504  BELKIN         Vladimir   WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS OL. 0 04 42   
  97 115 ITA19901218  PIZZINATO      Marco      CYC LING TEAM FRIULI       0 04 42   
  98  71 POL19830218  DETKO          Artur      ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 04 42   
  99  59 POL19941004*#HERCOG         Jakub      TAR NOVIA TARNOWO PDG.     0 04 49   
 100  37 POL19951212* NAWROCKI       Mariusz    WEL TOUR - GUERCIOTTI      0 04 55   
 101  35 POL19940114* GRABAREK       Tomasz     WEL TOUR - GUERCIOTTI      0 05 00   
 102  26 POL19910302  PIASKOWY       Emanuel    ACT IVEJET TEAM OTOMIN     0 05 03   
 103  80 POL19950420* RZE ŻNICKI      Michał     LUKS TRÓJKA PIASECZNO     0 0 5 09   
 104  56 POL19880912  GEBAUER        Grzegorz   GK BIKE ATELIER GLIWICE   0 05 25   
 105  63 POL19920103* SKRZESZEWSKI   Paweł      WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS OL. 0 05 30   
 106 112 ITA19940311* CARLO          Andrea     CYC LING TEAM FRIULI       0 05 42   
 107  51 GER19940601* SCHINDLER      Robin      KOS TIGER GIANT            0 05 52   
 108 131 POL19951027* ROWICKI        Wojciech   WIB ATECH FUJI ŻORY        0 05 57   
 109 132 POL19930729* MROZEK         Wiktor     WIB ATECH FUJI ŻORY    IND 0 06 12   
 110  25 POL19910601  CHRZANOWSKI    Sławomir   ACT IVEJET TEAM OTOMIN     0 06 39   
 111  87 CZE19931214* KOLAR          Pavel      EXP ERIMENT 23             0 07 54   
 112  82 POL19940717* KUBIAK         Patryk     LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 08 14   
 113  61 POL19950218*#WILGUS         Wojciech   TAR NOVIA TARNOWO PDG.     0 08 58   
 114  12 POL19950315* WALA           Jan        LMG  KK ZIEMIA BRZESKA     0 09 00   
 115  67 POL19901223  KUCHARSKI      Michał     WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS OL. 0 11 04   

 
KLASYFIKACJA PUNKTOWA 
classement par points 
SPONSOR ROLMEX koszulka zielona 
 

   1  44 CZE19830719  KANKOVSKY      Alois      DUK LA PRAHA               73pkt 
   2 106 POL19930822* LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL               70 
   3  45 CZE19930317* SISR           Frantisek  DUK LA PRAHA               58 
   4  20 POL19890216  D ĄBKOWSKI      Konrad     ACTIVEJET TEAM OTOMIN     5 8 
   5 102 POL19900917  GRADEK         Kamil      BDC  MARCPOL               44 
   6 109 POL19930629* GRONKIEWICZ    Kacper     BDC  MARCPOL           IN2 34 
   7   5 POL19940715* STOSZ          Patryk     TC CHROBRY GŁOGÓW         30 
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   8  22 POL19911007  FRANCZAK       Paweł      ACT IVEJET TEAM OTOMIN     30 
   9 117 ITA19930426* VIERO          Simone     CYC LING TEAM FRIULI       27 
  10  42 CZE19741013  KADLEC         Milan      DUK LA PRAHA               27 
  11  50 GER19880223  WEICHT         Michael    KOS TIGER GIANT            24 
  12  10 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian     LMG KK ZIEMIA BRZESKA     22 
  13  46 GER19800321  BAUMANN        Eric       KOS TIGER GIANT            22 
  14 107 POL19890710  STACHAWIAK     Adam       BDC  MARCPOL               21 
  15  75 POL19920609* WOJCIECHOWSKI  Piotr      ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    21 
  16  11 POL19911024  BARTKIEWICZ    Andrzej    LMG  KK ZIEMIA BRZESKA     19 
  17 114 ITA19940802* DEBELLIS       Stefano    CYC LING TEAM FRIULI       18 
  18  74 POL19900208  SÓJKA          Kornel     ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    17 
  19  66 POL19910926  SOBIERAJ       Przemysław WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS OL. 17 
  20   1 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC  POLSAT POLKOWICE      17 
  21  17 CZE19911223  HOSEK          Josef      BAU KNECHTAUTHOR           15 
  22   6 POL19941203* PYTKA          Jakub      TC CHROBRY GŁOGÓW         14 
  23  23 POL19820510  BODNAR         Łukasz     ACT IVEJET TEAM OTOMIN     13 
  24  32 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 13 
  25  96 CZE19930119* TUREK          Daniel     TJ FAVORIT BRNO           12 
  26   9 POL19910313  NOWACZEK       Mateusz    LMG  KK ZIEMIA BRZESKA     12 
  27 124 POL19830203  SMOLE Ń         Tomasz     WIBATECH FUJI ŻORY        11 
  28  71 POL19830218  DETKO          Artur      ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    11 
  29   2 POL19880329  KUREK          Adrian     CCC  POLSAT POLKOWICE      10 
  30  29 POL19930604* JEZIORSKI      Rafał      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 10 
  31 101 POL19900524  BERA Ś          Paweł      BDC MARCPOL                9 
  32  14 CZE19930630* ZECHMEISTER    Tomas      BAU KNECHTAUTHOR            8 
  33  31 POL19920530* CZERKIES       Michał     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  8 
  34  40 CZE19910712  VENDOLSKY      Ondrej     DUK LA PRAHA                7 
  35  73 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      ZGK MEXLLER WŁOSZCZOWA     7 
  36  93 POL19890715  PAWLAK         Grzegorz   DOB RE SKLEPY ROWEROWE PSZ  7 
  37  15 CZE19890908  HUNAL          Martin     BAU KNECHTAUTHOR            6 
  38  13 POL19860412  CIE ŚLIK        Paweł      BAUKNECHTAUTHOR            4 
  39  28 POL19920312* FOLTYN         Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  4 
  40  68 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   ZGK MEXLLER WŁOSZCZOWA     3 
  41  43 CZE19770912  BLAHA          Martin     DUK LA PRAHA                2 
  42 115 ITA19901218  PIZZINATO      Marco      CYC LING TEAM FRIULI        2 
  43  97 CZE19930209* HAMPL          Petr       TJ FAVORIT BRNO            2 
  44  39 CZE19861001  HOCHMANN       Jiri       DUK LA PRAHA                1 
 

KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZEGO na 4 etapie 
le plus actif  de la 4-e etape 
SPONSOR MIASTO KALISZ 
  
  

  7 1  11 BARTKIEWICZ    Andrzej    LMG KK ZIEMIA B RZESKA    Mikstat              3  89 
    2  45 SISR           Frantisek  DUKLA PRAHA              Mikstat              2  
    3 106 LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL              Mikst at              1  
  8 1 133 PIOTROWICZ     Paweł      TKK PACIFIC TOR UŃ        Godziesze Wielkie    3 121 
    2  33 SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWYGodziesze Wielkie    2 
    3   7 KASPEREK       Michał     TC CHROBRY GŁOG ÓW        Godziesze Wielkie    1 
  9 1 133 PIOTROWICZ     Paweł      TKK PACIFIC TOR UŃ        Opatówek             3 147 
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    2  33 SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWYOpatówek             2 
    3 102 GRADEK         Kamil      BDC MARCPOL              Opatówek             1 
 

AKTYWNY DNIA 
  1 133 POL19910815 PIOTROWICZ     Paweł      TKK P ACIFIC TORU Ń          6pkt 
  2  33 POL19950110 SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  4 
  3  11 POL19911024 BARTKIEWICZ    Andrzej    LMG K K ZIEMIA BRZESKA      3 
         
 

KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZEGO WYŚCGU 
le plus actif  
SPONSOR MIASTO KALISZ 
 

  1  38 CZE19870329 HACESKY        Vojtech    DUKLA  PRAHA                8pkt 
  2   9 POL19910313 NOWACZEK       Mateusz    LMG K K ZIEMIA BRZESKA      7 
  3 133 POL19910815 PIOTROWICZ     Paweł      TKK P ACIFIC TORU Ń          6 
  4 128 POL19891022 CZAJKOWSKI     Mateusz    WIBAT ECH FUJI ŻORY         6 
  5 100 POL19931021 BANASZEK       Adrian     BDC M ARCPOL                5 
  6  45 CZE19930317 SISR           Frantisek  DUKLA  PRAHA                4 
  7  33 POL19950110 SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  4 
  8  11 POL19911024 BARTKIEWICZ    Andrzej    LMG K K ZIEMIA BRZESKA      3 
  9  27 POL19920613 HABA           Grzegorz   KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  3 
 10  23 POL19820510 BODNAR         Łukasz     ACTIV EJET TEAM OTOMIN      2 
 11 102 POL19900917 GRADEK         Kamil      BDC M ARCPOL                1 
 12 107 POL19890710 STACHAWIAK     Adam       BDC M ARCPOL                1 
 13 106 POL19930822 LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL                1 
 14   7 POL19931217 KASPEREK       Michał     TC CH ROBRY GŁOGÓW          1 
 15  24 POL19890629 BRYLOWSKI      Paweł      ACTIV EJET TEAM OTOMIN      1 
 16  89 POL19941108 SZCZEPANOWSKI  Bartosz    EXPER IMENT 23              1 

 

KLASYFIKACJA MŁODZIEŻOWA U-23 
 
SPONSOR WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE koszulka pomarańczowa 

 
   1  45 CZE19930317* SISR           Frantisek  DUK LA PRAHA               0 00 09  2 
   2 106 POL19930822* LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL               0 00  22 11 
   3  96 CZE19930119* TUREK          Daniel     TJ FAVORIT BRNO           0 00 34   
   4 117 ITA19930426* VIERO          Simone     CYC LING TEAM FRIULI       0 00 35   
   5  14 CZE19930630* ZECHMEISTER    Tomas      BAU KNECHTAUTHOR           0 00 43   
   6  27 POL19920613* HABA           Grzegorz   KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 51   
   7   5 POL19940715* STOSZ          Patryk     TC CHROBRY GŁOGÓW         0 00 51   
   8  94 CZE19950713* SEKANINA       Adam       TJ FAVORIT BRNO           0 00 54   
   9  97 CZE19930209* HAMPL          Petr       TJ FAVORIT BRNO           0 00 55   
  10  98 CZE19941117* KURKLE         Michael    TJ FAVORIT BRNO           0 01 02   
  11  75 POL19920609* WOJCIECHOWSKI  Piotr      ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA    0 01 23   
  12  28 POL19920312* FOLTYN         Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 40   
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  13  29 POL19930604* JEZIORSKI      Rafał      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 41   
  14 100 POL19931021* BANASZEK       Adrian     BDC  MARCPOL               0 01 53   
  15   7 POL19931217* KASPEREK       Michał     TC CHROBRY GŁOGÓW         0 02 08 1 
  16 114 ITA19940802* DEBELLIS       Stefano    CYC LING TEAM FRIULI       0 02 11   
  17  31 POL19920530* CZERKIES       Michał     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 02 29   
  18 109 POL19930629* GRONKIEWICZ    Kacper     BDC  MARCPOL           IN2 0 02 35 4 
  19   6 POL19941203* PYTKA          Jakub      TC CHROBRY GŁOGÓW         0 02 39   
  20  16 CZE19920606* KADUCH         Jan        BAU KNECHTAUTHOR           0 02 43   
  21  60 POL19950805*#KARBOWY        Marcin     TAR NOVIA TARNOWO PDG.     0 02 47   
  22  99 CZE19930623* CHLUPAC        Dominik    TJ FAVORIT BRNO           0 02 49   
  23  76 POL19951124* PAWLAK         Tobiasz    ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA I1 0 02 49   
  24  34 POL19930604* WOJDASZKA      Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 03 01   
  25  18 CZE19920611* DVORSKY        David      BAU KNECHTAUTHOR           0 03 01   
  26 129 POL19940608* JAROMIN        Piotr      WIB ATECH FUJI ŻORY        0 03 05   
  27  19 CZE19920120* SVORADA        Jan        BAU KNECHTAUTHOR           0 03 18   
  28  95 CZE19951023* NEUMAN         Dominik    TJ FAVORIT BRNO           0 03 19   
  29   4 POL19930220* KRAKOWIAK      Norbert    TC CHROBRY GŁOGÓW         0 03 20   
  30  32 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 03 27   
  31   3 POL19930212* ZAJ ĄC          Bartosz    TC CHROBRY GŁOGÓW         0 0 3 28   
  32  89 POL19941108* SZCZEPANOWSKI  Bartosz    EXP ERIMENT 23             0 03 54   
  33  77 POL19920420* PILIS          Bartosz    ZGK  MEXLLER WŁOSZCZOWA I2 0 04 08   
  34  54 POL19920730* DOMAGAŁA       Patryk     GK BIKE ATELIER GLIWICE   0 04 10   
  35  79 POL19930310* KARGUL         Wojciech   LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 04 13   
  36  78 POL19930817* KOSTECKI       Patryk     ZGK MEXLLER WŁOSZCZOWA I3 0 04 13   
  37  88 POL19950909* PIOTROWSKI     Bartosz    EXP ERIMENT 23             0 04 29   
  38  83 POL19930716* LEDUCHOWSKI    Aleksander LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 04 34   
  39  33 POL19950110* SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 04 35 4 
  40  36 POL19940824* GRABIS         Mateusz    WEL TOUR - GUERCIOTTI      0 04 38   
  41 130 POL19931118* KOTT           Konrad     WIB ATECH FUJI ŻORY        0 04 39   
  42 120 POL19920309* BRAULI ŃSKI     Michał     SANTE BSA WHISTLE TEAM    0 04 4 1   
  43  59 POL19941004*#HERCOG         Jakub      TAR NOVIA TARNOWO PDG.     0 04 49   
  44  37 POL19951212* NAWROCKI       Mariusz    WEL TOUR - GUERCIOTTI      0 04 55   
  45  35 POL19940114* GRABAREK       Tomasz     WEL TOUR - GUERCIOTTI      0 05 00   
  46  80 POL19950420* RZE ŻNICKI      Michał     LUKS TRÓJKA PIASECZNO     0 0 5 09   
  47  63 POL19920103* SKRZESZEWSKI   Paweł      WAR MIŃSKO-MAZURSKI KS OL. 0 05 30   
  48 112 ITA19940311* CARLO          Andrea     CYC LING TEAM FRIULI       0 05 42   
  49  51 GER19940601* SCHINDLER      Robin      KOS TIGER GIANT            0 05 52   
  50 131 POL19951027* ROWICKI        Wojciech   WIB ATECH FUJI ŻORY        0 05 57   
  51 132 POL19930729* MROZEK         Wiktor     WIB ATECH FUJI ŻORY    IND 0 06 12   
  52  87 CZE19931214* KOLAR          Pavel      EXP ERIMENT 23             0 07 54   
  53  82 POL19940717* KUBIAK         Patryk     LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 08 14   
  54  61 POL19950218*#WILGUS         Wojciech   TAR NOVIA TARNOWO PDG.     0 08 58   
  55  12 POL19950315* WALA           Jan        LMG  KK ZIEMIA BRZESKA     0 09 00   
 
 
 
 

   

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO WIELKOPOLANINA 
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SPONSOR CASE IH WIELKOPOLSKA koszulka niebieska 
  1  60 POL19950805*#KARBOWY        Marcin     TARN OVIA TARNOWO PDG.     0 02 47   
  2  59 POL19941004*#HERCOG         Jakub      TARN OVIA TARNOWO PDG.     0 04 49   
  3  61 POL19950218*#WILGUS         Wojciech   TARN OVIA TARNOWO PDG.     0 08 58   
 

KLASYFIKACJA AGRESYWNEGO na 4 etapie 
 
SPONSOR MULTIMEDIA POLSKA S.A. koszulka czerwona 

 
    133 POL19910815 PIOTROWICZ     Paweł      TKK P ACIFIC TORU Ń          
 
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA WYŚCIGU 
classement par equipe 

SPONSOR VIKING SPORT koszulka indygo 
     

  1 BDC MARCPOL               32 57 25      
  2 DUKLA PRAHA               32 58 06      0 00 41  
  3 BAUKNECHTAUTHOR           32 58 35      0 01 10  
  4 ZGK MEXLLER WŁOSZCZOWA    32 58 46      0 01 21  
  5 TJ FAVORIT BRNO           32 59 02      0 01 37  
  6 LMG KK ZIEMIA BRZESKA     32 59 28      0 02 03  
  7 CYCLING TEAM FRIULI       33 00 11      0 02 46  
  8 KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 33 00 17      0 02 52 
  9 WIBATECH FUJI ŻORY        33 01 30      0 04 05 
 10 TC CHROBRY GŁOGÓW         33 01 55      0 04 30  
 11 ACTIVEJET TEAM OTOMIN     33 02 37      0 05 12  
 12 KOSTIGER GIANT            33 03 14      0 05 49  
 13 EXPERIMENT 23             33 07 02      0 09 37  
 14 WARMI ŃSKO-MAZURSKI KS OL. 33 07 39      0 10 14 
 15 LUKS TRÓJKA PIASECZNO     33 09 08      0 11 43  
 16 WELTOUR - GUERCIOTTI      33 11 12      0 13 47  
 17 TARNOVIA TARNOWO PDG.     33 13 13      0 15 48  
 


